

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție **21070356** din **22.12.2022**

Obiectul de achiziției: **Echipament individual de protecție**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18143000-3	Bunuri/servicii									
	Echipament individual de protecție	Conform caietului de sarcini	Conform caietului de sarcini					La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Costum – rezistent la uzură	set.	600	483.33	580.00	290000.00	348000.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Costum – fibre naturale	set.	335	566.67	680.00	189833.33	227800.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Costum – culori deschise	set.	62	466.67	560.00	28933.33	34720.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Costum – sudor ignifug	set.	60	1625	1,950.00	97500.00	117000.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Costum – ajustat pe corp	set.	155	566.67	680.00	87833.33	105400.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	

	Costum – protecție chimică (clor)	set.	16	875	1,050.00	14000.00	16800.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Costum — izolant pentru intervenții, protecție chimică (L1)	set.	56	1581.67	1,898.00	88573.33	106288.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Halat culori deschise	buc.	134	205.83	247.00	27581.67	33098.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Pantaloni - termoizolanți	per.	230	245.83	295.00	56541.67	67850.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Vestă de avertizare	buc.	550	37.5	45.00	20625.00	24750.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Pelerină - impermeabilă	buc.	550	142.5	171.00	78375.00	94050.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Bocanci – uz general	per.	550	291.67	350.00	160416.67	192500.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Bocanci – electricieni	per.	90	520	624.00	46800.00	56160.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Bocanci - sudor	per.	50	466.67	560.00	23333.33	28000.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Cizme - impermeabile	per.	600	175	210.00	105000.00	126000.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Cizme – uz general	per.	315	383.33	460.00	120750.00	144900.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Încălțăminte - electroizolantă	per.	3	595.83	715.00	1787.50	2145.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Ciupici	per.	63	120	144.00	7560.00	9072.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Mănuși – tricotate cu picouri	per.	15000	6.25	7.50	93750.00	112500.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Mănuși – tricotate, aderență sporită	per.	2000	11.25	13.50	22500.00	27000.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Mănuși – din prelată	per.	3620	24.58	29.50	88991.67	106790.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Mănuși – sudor	per.	500	49.58	59.50	24791.67	29750.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	

	Mănuși – protecție chimică	per.	2700	12.92	15.50	34875.00	41850.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Mănuși - impermeabile	per.	2400	26.25	31.50	63000.00	75600.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Mănuși – protecție termică	per.	840	12	14.40	10080.00	12096.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Mănuși – unică folosință	per.	6500	1.04	1.25	6770.83	8125.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Mănuși - electroizolante	per.	30	300	360.00	9000.00	10800.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Căciulă - termoizolantă	buc.	500	41.67	50.00	20833.33	25000.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Chipiu	buc.	550	24	28.80	13200.00	15840.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Bonetă de unică folosință	buc.	70	1.67	2.00	116.67	140.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Ochelari de protecție	buc.	400	24.17	29.00	9666.67	11600.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Ochelari - sudor	buc.	40	112.5	135.00	4500.00	5400.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Vizieră - sudor	buc.	25	537.5	645.00	13437.50	16125.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Vizieră de protecție	buc.	35	152.5	183.00	5337.50	6405.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Cască de protecție 1000 V	buc.	25	212.5	255.00	5312.50	6375.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Cască de protecție	buc.	350	40.83	49.00	14291.67	17150.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Căști antifon	buc.	100	66.67	80.00	6666.67	8000.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Centură de siguranță, tip HAM	buc.	30	1066.67	1,280.00	32000.00	38400.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Centură de siguranță de poziționare	buc.	15	487.5	585.00	7312.50	8775.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	

	Mască - contra prafului	buc.	350	120	144.00	42000.00	50400.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Masca – din tifon	buc.	2800	0.83	1.00	2333.33	2800.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Mască – de filtrare (pt cartuş tip B)	buc.	61	800	960.00	48800.00	58560.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Mască – izolantă cu tub	buc.	5	831.67	998.00	4158.33	4990.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Filtru pentru respirator A1 B1 P1	buc.	48	90.83	109.00	4360.00	5232.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Respirator – U 2K	buc.	68	20	24.00	1360.00	1632.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Respirator universal – RU 60M	buc.	8	303.33	364.00	2426.67	2912.00	La solicitare	MD48ML00000022402900913	
	Total					2037316.67	2444780.00			

Semnat:  Numele, Prenumele: Dubic Vera În calitate de: Director

Ofertantul: Absolutely Safety SRL

Adresa: or.Chisinau, str. Calea Iesilor, 67, ap.(of.) 199

